PORTARIA  Nº  885/2019

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
AURORA, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com  o Artigo 215 da Lei Municipal 1857/17 e considerando
requerimento do servidor.

    RESOLVE:

    Art. 1º - Conceder adicional   por  titulação nível
superior ao servidor público ocupante de cargo de provimento efetivo, do quadro
do legislativo, conforme abaixo

NOME CARGO

EFETIVO
MATRICULA PERCENTUAL VIGÊNCIA

DEISE ESTER KIELING
DA SILVA

ZELADORA 3023/01 10% 01.11.2019

    Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua
publicação.

    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova
Aurora, em 15 de outubro  de 2019

             ROGERIO PETRONILHO

          PRESIDENTE